

Sojourner AB

559252-4630

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helgi Kristjánsson, Styrelseledamot

2024-07-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför konsulttjänster avseende utveckling av programvara och har tidigare haft kunder i Sverige och Singapore. Bolaget har inte haft några kunder under verksamhetsåret. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har varit till en viss del vilande. Fråga har uppkommit om likvidering.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-04-16 - 2020-12-31
Nettoomsättning	10 594	-4	536 514	614 663
Resultat efter finansiella poster	-18 689	-47 450	186 120	268 701
Soliditet (%)	90	96	100	86

Bolagets ägare har varit anställd så omsättningen har sjunkit pga detta. Åtgärder har vidtagits för att sänka kostnaderna. Huvudsakliga kostnader är månadsavgifter för bolagets epost, mobiltelefoni, bokföringsprogram samt leasingavtal för dator som går ut i juli 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	158 978	-47 450	136 528
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		-47 450	47 450	0
Årets resultat			-18 689	-18 689
Vid årets utgång	25 000	61 528	-18 689	67 839

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	61 528
Årets resultat	-18 689
Summa	42 839

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	42 839
Summa	42 839

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		10 594	-4
Övriga rörelseintäkter		6	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 600	-4
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-995
Övriga externa kostnader		-29 259	-45 579
Personalkostnader	2	-381	-272
Övriga rörelsekostnader		-6	0
Summa rörelsekostnader		-29 646	-46 846
Rörelseresultat		-19 046	-46 850
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		381	-595
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	-5
Summa finansiella poster		357	-600
Resultat efter finansiella poster		-18 689	-47 450
Resultat före skatt		-18 689	-47 450
Årets resultat		-18 689	-47 450

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		311	311
Övriga fordringar		11 040	9 654
Summa kortfristiga fordringar		11 351	9 965
Kassa och bank			
Kassa och bank		63 931	132 765
Summa kassa och bank		63 931	132 765
Summa omsättningstillgångar		75 282	142 730
Summa tillgångar		75 282	142 730
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		61 528	158 978
Årets resultat		-18 689	-47 450
Summa fritt eget kapital		42 839	111 528
Summa eget kapital		67 839	136 528
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 703	6 189
Skatteskulder		0	13
Övriga skulder		5 740	0
Summa kortfristiga skulder		7 443	6 202
Summa eget kapital och skulder		75 282	142 730

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Sojourner AB, 559252-4630
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Djursholm

Helgi Kristjánsson
Helgi Kristjánsson
Styrelseledamot
2024-07-18